PAGE
2

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10 апреля 2012
	№  154 -12.3

О поощрении организаторов выборов и иных участников избирательного процесса
Санкт-Петербургская избирательная комиссия  решила:
За активную и эффективную работу на выборах Президента Российской Федерации 04.03.2012 года в Санкт-Петербурге:
1. Наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной комиссии:
Боровского Владимира Николаевича, председателя Территориальной избирательной комиссии № 25;
Гаврилова Сергея Борисовича, главного специалиста Юридического управления аппарата Санкт‑Петербугской избирательной комиссии;

Добротворскую Елену Михайловну, председателя Территориальной избирательной комиссии №  24;

Егорову Аллу Викторовну, председателя Территориальной избирательной комиссии № 18;

Зарипова Ильдара Абдулловича, председателя Территориальной избирательной комиссии № 4;

Киршину Надежду Анатольевну, главного специалиста Финасово-бухгалтерского управления аппарата Санкт‑Петербугской избирательной комиссии;

Морозова Николая Дмитриевича, председателя Территориальной избирательной комиссии № 2;
Нечаеву Ольгу Дмитриевну, председателя Территориальной избирательной комиссии № 1;
Петрову Елену Владимировну, главного специалиста Контрольньно-аналитического управления аппарата Санкт‑Петербугской избирательной комиссии;

Плотницкую Ольгу Валентиновну, главного специалиста Финасово-бухгалтерского управления аппарата Санкт‑Петербугской избирательной комиссии;

Прыткову Елену Александровну, специалиста 1 категории Организационного управления аппарата Санкт‑Петербугской избирательной комиссии;
Спешилову Рахбар Умаровну, председателя Территориальной избирательной комиссии № 5.
2. Объявить благодарность Санкт-Петербургской избирательной комиссии:
Богачевой Марине Вячеславовне, главному специалисту организационного управления аппарата Санкт‑Петербургской избирательной комиссии;
Волхонской Екатерине Владимировне, председателю Территориальной избирательной комиссии № 12;
Козлову Дмитрию Николаевичу, председателю Территориальной избирательной комиссии № 19;
Покровской Ольге Леонидовне, члену Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом совещательного голоса;

Полякову Сергею Михайловичу, председателю Территориальной избирательной комиссии № 30;

Сусловой Анне Валентиновне, ведущему специалисту Юридического управления аппарата Санкт‑Петербугской избирательной комиссии;
Филипповой Татьяне Викторовне, специалисту 1 категории Контрольно-аналитического управления аппарата Санкт‑Петербургской избирательной комиссии;

Шуткиной Марине Владимировне, ведущему специалисту Финансово-бухгалтерского управления аппарата Санкт‑Петербургской избирательной комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Н.В.Шубина